



T.C.  
MARDİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 41533392-101.99-E.6814688  
Konu : Okul Öncesi Aylık Ücret Tespiti.

07/05/2020

VALİLİK MAKAMINA

- İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.  
b) Valilik Makamının 04/05/2020 tarihli ve 6715961 Sayılı Onayı.  
c) İl Ücret Tespit Komisyonunun 06/05/2020 Tarihli Kararı.

İlgi (a) yönetmeliğin 67. maddesi gereğince; ilgi (b) onay ile oluşturulan İl Ücret Tespit Komisyonu, 2020–2021 eğitim-öğretim yılında uygulanacak, İlimiz Okul Öncesi Eğitim Kurumlarının (anaokulu, uygulama sınıfı ve anasınıfı) aylık öğrenci ücretlerini tespit etmek üzere 08/05/2019 tarihinde toplanmış, alınan ilgi (c) komisyon kararı ekte sunulmuştur. İl Ücret Tespit Komisyonunca;

<b>Okul Türü</b>	<b>Süre</b>	<b>Yemekli/Yemeksiz</b>	<b>Taban</b>	<b>Tavan</b>
<i>Bağımsız Anaokulu/Uygulama Sınıfı</i>	<i>Yarım Gün Aylık Ücret</i>	<i>Yemekli</i>	<i>0</i>	<i>65</i>
<i>Bağımsız Anaokulu</i>	<i>Yarım Gün Aylık Ücret</i>	<i>Yemeksiz</i>	<i>0</i>	<i>25</i>
<i>İlkokul, Ortaokul, Ortaöğretim Kurumları Bünyesindeki açılan Anasınıflar ve Uygulama sınıfı</i>	<i>Yarım Gün Aylık Ücret</i>	<i>Yemeksiz</i>	<i>0</i>	<i>15</i>

**Okul öncesi eğitim kurumlarında ücret tespit komisyonu ve ücretin tespiti**

Okul öncesi eğitim hizmeti resmî okul öncesi eğitim kurumlarında ücretsizdir. Ancak çocukların beslenme, temizlik hizmetleri ve eğitim programının uygulanmasına yönelik eğitim materyalleri için ücret alınır. Alınacak bu ücret, ücret tespit komisyonunca nisan ayında tespit edilir.

Alınacak aylık tavan ücret tespit edilirken, çevrenin ekonomik durumu göz önünde bulundurulur. Tespit edilecek aylık ücretin tavanı hiçbir şekilde okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesini engelleyecek, velilerin ekonomik durumlarını zorlayacak şekilde yüksek tutulamaz.

Okul yönetimi il/ilçe ücret tespit komisyonunca belirlenen tavan ücreti aşmayacak şekilde veliden alınacak aylık aidatı belirler. Karar, okul müdürlüklerince velilere duyurulur. Ancak çocuklara sunulmayan hizmet için velilerden ücret talep edilemez.

**Okul öncesi eğitim kurumlarında ücretin alınması ve bütçenin hazırlanması**

Okul yönetimi, velilerden alınan aylık ücret için kamu bankalarından birinde hesap açar. Veliler, kendileri ile yapılan sözleşmeye göre EK-2, çocuklarının aylık ücretini her ayın 15'ini takip eden ilk üç iş günü içinde banka hesabına yatırarak dekontunu okul yönetimine

teslim eder. Banka olmayan yerleşim birimlerinde aylık aidat, okul yönetimince velilerden belge karşılığında alınır. Okul yönetimince yirmi iş günü içinde bankadaki hesaba yatırılır. Yaz aylarında yapılan eğitimde velilerden o yıl için tespit edilen ve alınan aidat miktarı kadar ücret alınır.

Eylül ayında ücret tam olarak alınır ancak haziran ayında ücret alınmaz. Yarıyıl tatilinde ise aylık ücret tam olarak tahsil edilir. Okula kayıt yaptıran, ancak hiçbir hizmet almadan kayıttan vazgeçen velilere ödedikleri aidat iade edilir.

***Aylık ücret, velilerin istekleri dışında peşin veya topluca tahsil edilemez. Belirlenen ücretin dışında kayıt için velilerden ayrıca hiç bir şekilde ücret alınmaz.***

Durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile okul öğrenci kontenjanının 1/10'u oranındaki yoksul aile çocuklarından ücret alınmaz. Bu durumdaki çocuklardan engelli olanlara öncelik tanınır.

Resmi okul öncesi eğitim kurumlarında ücret tespit komisyonunca belirlenen ve velilerden alınan ücretlerden oluşan gelirin harcamasını gösteren tahminî bütçe, eylül ayında hazırlanarak okul müdürünce onaylanır. Onaylanan tahminî bütçe en geç yirmi iş günü içinde e-Okul sisteminde EK-12'ye işlenir.

### **Okul öncesinde eğitim kurumlarına kayıt**

2018-2021 yılı orta vadeli programda okul öncesi eğitimin zorunlu hale getirilmesi ile ilgili yapılacak hazırlıklar kapsamında:

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinde birinci sınıfa başlama yaşlarında bir değişiklik yapılması durumunda Okul öncesi eğitim kurumlarına da öğrenci alım yaş kategorilerinde değişimler olacaktır. Buna göre:

- Okul öncesi eğitim kurumları yöneticilerinin e okulda - adrese dayalı kayıt alanına düşen öğrencilerini tespit edip okula kazandırılması, il/ilçe ve okul bazlı okul öncesi eğitim komisyonu oluşturulup Ekim ayının 1. Haftasında ilçe komisyonlarının onayları İl Milli eğitim Müdürlüğüne bildirilecektir.
- Öncelikle zorunlu olarak **54-66 aylık** öğrenci kayıtlarının alınması ve **1 Ekim** tarihinden sonra **48-53 aylık** öğrencilere yönelik (*yeterli sayıya ulaştığında "10 kişi"*) sınıfların açılması ve kayıtlarının yapılması,
- Okul ve kurum bünyelerinde açılan Anasınıf ile Müstakil anasınıflarda yer kaldığında; **36 - 48 aylık Öğrencilerin kayıtlarının** okul müdürlüklerinin bilgisi dahilinde alınabileceği,
- **Meslek liseleri bünyelerinde açılan uygulama sınıflarının ücretlerinde farklı olmayacak velilerden yukarıda belirtilen ücretler dışında farklı isim altında ücret alınmayacaktır.**
- **Meslek lisesi çocuk gelişimi son sınıflarda okuyan öğrenciler staj ve uygulama derslerini dezavantajlı bölgelerdeki okul ve anasınıflarında yapmaları için planlama yapılacak ve bu İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri kontrçlünde ile Meslek liseleri okul Müdürleri azami dikkat edilmeleri sağlanacaktır**

- Okul öncesi eğitimde öğrenci velisi ile görüşükten sonra öğrencinin kesin kaydının e okul sistemine yapılması; kesin kaydı yapılan okul öncesi öğrencinin okula devamı zorunlu olup, devamının sağlanması gerekir,
- **2020-2021 eğitim yılı için belirlenen tavan ücretleri dışında; veliden hiç bir şekilde farklı ücret alınmayacaktır.**
- **Şehit/Gazi yakınlarında ücret alınmaz. Yoksulluk durumlarını beyan eden öğrenci velilerinden ücret alınmaz.**
- **Yıl sonunda yapılacak her türlü etkinliklerde okul velilerini zor durumda bırakacak yüksek fiyatlı elbiselerin alımında gönüllük esasına bağlı olarak veliler zorunlu kılınmayacaktır.**
- *Okul ve Okul dışında yapılacak etkinlikler için öğrenciyi hazırlama, çocuk gelişimlerine göre oyunu ve öğrenciyi belirleme/hazırlama çalışmaları öncelikle okul öncesi eğitimi veren ilgili öğretmenin görevidir. Tüm velilerin rızası alınmadan dışarıdan usta öğreticiye ücret vererek çocukları etkinliklere hazırlama çalışmaları yapılmayacaktır. Bu şekildeki faaliyet ve etkinliklere görevlendirilecek usta öğretmenler Halk Eğitim Merkezlerinde veya çocuk kulüpleri yönergesi çerçevesinde onay alınarak yapılacaktır.*
- Sınıflarda kullanılacak kırtasiye malzemeleri için marka ismi ile kırtasiyelerinin alınacağı yer isminde veli yönlendirilmemeli Ayrıca hiç bir öğrenciye ve veliye okul öncesi eğitim setinin alma zorunluluğu getirilmemesi,
- Her türde Oratokul ile Ortaöğretim (*Anadolu, Fen liseleri vb.*) kurumlarının bünyesinde, ihtiyaca binaen, çağ nüfusu ile adrese dayalı kayıt alanına göre ivedilikle anasınıflarının açılması/talep edilmesi;

Bu minvalde; okul öncesi eğitim kurumlarının zorunlu eğitime geçme hazırlıkları kapsamında; İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince gerekli hazırlıklarının yapılması/önlemlerinin alınması ve belirlenen ücretlerin **2020-2021** eğitim-öğretim yılında uygulanması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Şehmus SÜMER  
İl Milli Eğitim Müdürü

OLUR  
07/05/2020

Bahattin ÇELİK  
Vali a.  
Vali Yardımcısı